
MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou         IČO: 00275336 

 

 
Veřejná zakázka: Rekonstrukce sociálního zázemí ve 2. a 3. NP pavilonu ZŠ Masarykova 
Rychnov nad Kněžnou   
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 00275336 
Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html 
 

ADMINISTRÁTOR (zástupce zadavatele/pověřená osoba):  
RNDr. Tomáš  Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Výše uvedený zadavatel za použití § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a uveřejním na profilu zadavatele dne 28. 01. 2025. 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz 
k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle 
písm. I) Výzvy. V souladu s ustanovením písm. I) Výzvy, poskytuje zadavatel tyto informace na 
základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata, případně bez předchozí žádosti. 
 
Dotaz č. 1 
Po přezkoumání poskytnutých dokumentů jsem došel k závěru, že ve výkazu výměr chybí určité 
položky a to především napojení na stávající rozvod odpadů který je veden v průměrech DN110 
a kompletní rozebrání stropu v přízemí které bude nutno rozebrat kvůli zavěšení nového rozvodu 
odpadů do prvního NP (jelikož tento se nedá zasekat do podlahy jak tomu bylo při rekonstrukci 
přízemí), taktéž nesouhlasí jisté položky s realitou a možným provedením. 
 
Odpověď č. 1 
Tyto položky nejsou součástí VV. Účastník (dodavatel) ocení položky rozpočtu dle přílohy č. 3 
ZD a položky chybějící ve výkazu výměr budou dodatečně oceněny v průběhu realizace veřejné 
zakázky dle požadavku zadavatele (objednatele). 
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro 
zpracování nabídky.  
Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito 
dodatečnými informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup 
k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na profilu 
zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_214.html. 

https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html
mailto:tomas.kytlik@seznam.cz
https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_214.html


 
 
 
Rychnov nad Kněžnou 06.02.2025 
 
 
 
 
RNDr. Tomáš Kytlík 
administrátor 
 

 

 


